
UCHWAŁA NR LXX/510/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie histeroskopu należącego do Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 t.j.), stosownie do § 3 ust 1 Uchwały Nr XLV/412/2006 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 
26 października 2006 r. w sprawie zasad postępowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łapach przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawieniu majątku trwałego, Rada Powiatu 
Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach na zbycie 
histeroskopu przepływowego do zabiegów endoskopowych w ginekologii należącego do Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889D926C-A0D2-4346-B10F-DF7DC9A0DD5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/510/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zwrócił się z wnioskiem do Zarządu 
Powiatu Białostockiego o wyrażenie zgody na zbycie histeroskopu przepływowego do zabiegów 
endoskopowych w ginekologii należącego do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łapach ze względu na jego awarię i wysokie koszty naprawy. Do wniosku dołączono pozytywną opinię 
Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ w Łapach. 

Wniosek spełnia wymogi określone w § 3 ust. 1 Uchwały Nr XLV/412/2006 Rady Powiatu 
Białostockiego z dnia 26 października 2006 r. w sprawie zasad postępowania Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach przy zbywaniu, wynajmowaniu,  wydzierżawieniu majątku trwałego. 
Ponadto stosownie do § 3 ust. 1 Uchwały zbycie majątku trwałego SP ZOZ w Łapach może nastąpić 
wyłącznie za zgodą Rady Powiatu Białostockiego wyrażoną w formie uchwały. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Powiatu Białostockiego wyraża zgodę na zbycie histeroskopu 
należącego do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889D926C-A0D2-4346-B10F-DF7DC9A0DD5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


